
 

 

 

 

 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NEGRO 

E S T A D O   D O   P A R A N Á 

 

CNPJ N.º 76.002.641/0001-47 

PORTARIA N.º 094/2020 
  

Dispõe sobre nomeação de Comissão 
Organizadora do Processo Seletivo Simplificado, 
conforme especifica. 

 
  
 O Prefeito Municipal de Rio Negro, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições legais,  
 
 

R E S O L V E: 
 

Art. 1º Nomear, Comissão Organizadora responsável pelo Processo Seletivo 
Simplificado, a ser realizado com o propósito de contratar profissional para o cargo de Médico 
Veterinário, para atuar na Secretaria Municipal de Agricultura e Meio Ambiente, deste município. 

  
Art. 2º A Comissão de que trata o artigo 1º da presente Portaria, fica assim 

constituída: 
  

Presidente:  
I – Viviane Marques Sass CPF nº 035.929.789-77 
 
Membros: 

I- Izonel Carrara CPF nº 015.800.768-90 
II – Claudinéia Radunz CPF nº 652.002.509-78 

 
 
 Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 

Rio Negro, 06 de fevereiro de 2020. 
 
 
 

MILTON JOSÉ PAIZANI 
PREFEITO MUNICIPAL  

 
 
 

JOANI ASSIS PETERS 
Secretário Municipal de Administração  

Planejamento e Coordenação Geral 


